АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕСИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» ноября  2024 года                                                                                  №66
п.Есипово

О направлении проекта бюджета
Есиповского  сельского поселения
Терновского муниципального района
Воронежской области на 2025 год и
плановый период  2026 – 2027годов  в
Совет народных депутатов Есиповского
сельского поселения Терновского
муниципального района Воронежской
области

	В соответствии с положениями Устава Есиповского  сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, администрация Есиповского  сельского поселения Терновского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Направить проект бюджета Есиповского  сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы (далее - проект местного бюджета) в Совет народных депутатов Есиповского  сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области.
1. Просить депутатов Совета народных депутатов Есиповского  сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области внести свои предложения и замечания по проекту местного бюджета, принять участие в публичных слушаниях по проекту местного бюджета.
3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Есиповского сельского поселения Терновского муниципального района» и на официальном сайте администрации сельского поселения  в сети Интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Есиповского
сельского поселения                                                                Т.И.Лустина
2